
VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

DSP + DPS

Město Úštěk

16-2013

1:50, 1:1 D.1.1.2

Půdorys 1.NP

Vestavba ZZS do objektu
hasičské zbrojnice, Úštěk

Ing. Bohuslav Friedrich

Ing. Bc. Aleš Zvěřina

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
květen 2013

inveko 4U, s.r.o, Anenská 114/4, Litoměřice

PD
01 900

2 000

85
0

2 
10

0

P
D02

80
0

1 
97

0

D03
P

80
0

1 
97

0

D07

3 
65

0
3 

60
0

1 050 300 4 350

5 
58

0
2 

57
0

30
0

1 
05

0
15

0

8 
15

0

15
0

1 
20

0

1 200 70 3 380 1 050 300

15
0

2 
57

0
15

0

1 
30

0
70

1 
20

0

525

505

1 
52

0
2 

00
0

1 
52

0
2 

00
0

1 
52

0
14

0
1 

00
0

66
0

1 
75

0
2 

00
0

1 
49

0

1 
80

0

300 1 015 3 670 1 015 300

1 315 3 670 1 315

±0,000

+0,020

+0,020

-0
,1

50

P1

P1

O
2

N
O

14x260x174

6x
26

0x
17

4

1234567891011121314

20

19

18

17

16

15

v.
 2

00
0

1 
00

0 
(1

 5
00

)
2 

50
0

1 
00

0 
(1

 5
00

)
1 

00
0 

(1
 5

00
)

1 
00

0 
(1

 5
00

)

1.01

1.02

1.03

1.04

VZT - PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ 150x150 mm
SP.HR. +2,100

VZ
T 

- P
Ř

IR
O

ZE
N

É 
VĚ

TR
ÁN

Í 1
50

x1
50

 m
m

SP
.H

R
. +

3,
50

0

VZT - PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ 150x150 mm
SP.HR. +0,150

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

Název místnosti

GARÁŽ

CHODBA

UMÝVÁRNA

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ
MÍSTNOST

Plocha (m2)

44,29

1,57

2,54

29,64

78,04 m2

Podlahová krytina

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA S
NOVOU PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

BETONOVÁ MAZANINA (STÁVAJÍCÍ)

SMÍŠENÉ ZDIVO

KERAMICKÉ ZDIVO

ŽELEZOBETON

ŠKVÁROBETON

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

TEPELNÁ IZOLACE STÁVAJÍCÍ

DŘEVĚNÉ PRVKY, OSB, APOD.

STÁVAJÍCÍ TERÉN

SOUVRSTVÍ PARKOVACÍ PLOCHY (ASF. POVRCH)

BOURANNÉ KONSTRUKCE

POROBETONOVÉ TVÁRNICE
fb ≥ 3,0 N/m2

SÁDROKARTONOVÁ DVOJITÁ PŘÍČKA S DVOJITÝM
OPLÁŠTĚNÍM S IZOLACÍ MW TL. 2 x 100 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA S JEDNODUCHÝM
OPLÁŠTĚNÍM S IZOLACÍ MW TL. 60 mm

TEPELNÁ IZOLACE (DLE VÝPISU SKLADEB)

DŘEVĚNÉ PRVKY, OSB, APOD.

ŽELEZOBETON C16/20

ŠTĚRKOPÍSEK

PÁLENÝCH

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

B
B



A2

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

DSP + DPS

Město Úštěk

16-2013

1:50, 1:1 D.1.1.3

Půdorys 2.NP

Vestavba ZZS do objektu
hasičské zbrojnice, Úštěk

Ing. Bohuslav Friedrich

Ing. Bc. Aleš Zvěřina

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
květen 2013

inveko 4U, s.r.o, Anenská 114/4, Litoměřice

D07

3 
65

0
3 

60
0

L
D05

80
0

1 
97

0

P
D05

80
0

1 
97

0

D05
L

80
0

1 
97

0

D06
L

70
0

1 
97

0

D
06 P 700

1 970

LD
05800

1 970

LD
04 900

1 970

10
 3

05
4 

69
5

3 100 275 3 815

15
0

1 
00

0
2 

77
0

10
0

2 
60

0
4 

87
0

10
0

2 
36

0

1 900 100 3 765 100 1 350 1 200 150 4 350

275

60
0

610 540
12

50
61

0

+0
,0

20

+3,496

+2,453

+3,670

+3,510

+3,510

+3
,6

70

0,000

v=2,6 mv=2,6 m

v=2,6 m

v.
 2

20
0

v.
 1

80
0

v.
 1

80
0

v.
 1

80
0

1234567891011121314

20

19

18

17

16

15

21

2 
14

0

2.09

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.10

2.01

275 3 000 100 3 815

4 
87

0

10
0

2 
36

0
10

0
2 

60
0

27
5

500

45
0

1 
60

0
10

0

1 
10

0

500 825

1 900
100

1 000
100

3 815

900

650

1 800

PAROTĚSNÁ FOLIE PŘI VNITŘNÍ STRANĚ
KONSTRUKCE, PROVÁZANÁ SE STROPNÍ FOLIÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE PŘI VNITŘNÍ STRANĚ
KONSTRUKCE, PROVÁZANÁ SE STROPNÍ FOLIÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE PŘI VNITŘNÍ STRANĚ
KONSTRUKCE, PROVÁZANÁ SE STROPNÍ FOLIÍ

BOURANÝ OTVOR V. 2300 mm
SP. HR. +3,510

VZT -  NUCENÉ ODVĚTRÁNÍ NA STŘECHU
KOUPELNA A WC 150x150, VĚTR. MŘÍŽKY + 1x ventilator

VZ
T 

- O
D

VĚ
TR

ÁN
Í D

IG
ES

TO
Ř

E
N

A 
ST
Ř

EC
H

U
 1

50
x1

50
 m

m

Tabulka místností 2.NP

Č.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ

POKOJ PRO ZÁCHRANÁŘE

KUCHYŇSKÝ KOUT

CHODBA

SKLAD LÉČIV A Z.MAT.

ÚKLIDOVÁ KOMORA

KOUPELNA

WC

POKOJ PRO ŘIDIČE

SCHODIŠTĚ

Plocha (m2)

2,00

18,21

9,72

12,92

14,61

4,48

4,94

1,60

18,21

10,12

96,81 m2

Podlahová krytina

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

SMÍŠENÉ ZDIVO

KERAMICKÉ ZDIVO

ŽELEZOBETON

ŠKVÁROBETON

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

TEPELNÁ IZOLACE STÁVAJÍCÍ

DŘEVĚNÉ PRVKY, OSB, APOD.

STÁVAJÍCÍ TERÉN

SOUVRSTVÍ PARKOVACÍ PLOCHY (ASF. POVRCH)

BOURANNÉ KONSTRUKCE

POROBETONOVÉ TVÁRNICE
fb ≥ 3,0 N/m2

SÁDROKARTONOVÁ DVOJITÁ PŘÍČKA S DVOJITÝM
OPLÁŠTĚNÍM S IZOLACÍ MW TL. 2 x 100 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA S JEDNODUCHÝM
OPLÁŠTĚNÍM S IZOLACÍ MW TL. 60 mm

TEPELNÁ IZOLACE (DLE VÝPISU SKLADEB)

DŘEVĚNÉ PRVKY, OSB, APOD.

ŽELEZOBETON C16/20

ŠTĚRKOPÍSEK

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

A

A B
B


